
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515

www.camaraguaiba.atende.net
Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119

Pág1 / 1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 017/2021

O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato de nº 017/2021 com AB INSTITUTO 
BRASILEIRO DE PERICIAS E ANALISES CIENTIFICAS LTDA, cadastrada no CPF/CNPJ sob nº 05.794.251/0001-09, 
conforme Processo Administrativo nº 27/2021, Dispensa de Licitação nº 14/2021, para o(a) Prestação do serviço de emissão 
de laudo pericial em equipamentos de informática para a Câmara Municipal de Guaíba. Valor global do contrato: R$ 
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Elemento da despesa: 33390402099999998000. Data da assinatura: 
27/05/2021.

Guaíba, 27 de maio de 2021

___________________________________
JOÃO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES

Presidente

 


